
úlbtiBe44141C4414a,E4,141,  de,  t.SPar/41 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 44(X) - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fav (0387)425-5449 

Repablica Argentina 

Expediente EXA N° 8232/2019 
Resolución D—EXA N° 636/2019 

Salta, 19 de noviembre de 2019 

VISTO: 

Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria a Concurso Público de 
antecedentes y prueba de oposición para la cobertura de un (1) Cargo Regular en la categoría de Jefe 
de Trabajos Prácticos con Dedicación Exclusiva para la asignatura Microbiología, de la carrera 
Licenciatura en Química (plan 2011), que se dicta en Salta Capital, y 

CONSIDERANDO: 

Que, la Dra. Norma B. MORAGA se ha excusado para actuar como Jurado en el presente 
concurso, por las razones expuestas en su NOTA EXA-3509/2019 que rola a fs. 144 de estas 
actuaciones. 

Que, en consecuencia, y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento de Concursos, 
corresponde emitir instrumento legal de sustitución de miembros del Jurado que habrá de entender 
en la convocatoria que se tramita por estos actuados. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Sustituir a la Dra. Norma Beatriz MORAGA en la integración del Jurado del 
Concurso Público convocado mediante RESD-EXA N° 601/2019, el que quedará conformado de la 
siguiente manera: 

MIEMBROS DEL JURADO  
TITULARES 	 SUPLENTES 
Marcela Carina AUDISIO 	 Verónica Beatriz RAJAL 
Alicia Graciela CID 	 Berta Mercedes DI CARLO 
Carolina IBARGUREN 	 Alejandra BARRIO 

Daniela Constanza SABATE 

ARTICULO 20. Notifíquese fehacientemente a los miembros titulares del Jurado señalados en el 
Artículo 1° de la presente y a los postulantes inscriptos a fs.143. Hágase conocer con copia a las 
restantes personas mencionadas en el Art.1°, a la docente que ocupa interinamente el cargo: Dra. 
María Julia TORRES, al Departamento de Química. Publíquese en cartelera y en la página web de la 
Facultad. Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de Docencia. 

MPC 
sbb 

 

1,EI:
mAIARIA RITA 	NA 

AUDEMICA Y DE INVESTIGACIÓN 

1, C114.  
TAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 

, 1 

 

 

DEC O 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNS8 

Página 1 de 1 


	Page 1

